
2024-05-07 18:33:58, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/07/20/uchwala-nr-2002020-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-15-lipca-2020-roku-
w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-na-wsparcie-realizacji-zadania-publicznego-z-zakresu-rehabilitacji-

spolec/

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie

Uchwała nr 200/2020 Zarządu Powiatu w Krakowie z
dnia  15  lipca  2020  roku  w  sprawie  ogłoszenia
wyników  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie
realizacji  zadania  publicznego  z  zakresu
rehabilitacji  społecznej  osób  niepełnosprawnych
mieszkańców  powiatu  krakowskiego  oraz
przyznania  na  ten  cel  dotacji  w  roku  2020
Uchwała nr 200/2020 Zarządu Powiatu w Krakowie

 

Tekst alternatywny powyżej zamieszczonego pliku uchwały:

Uchwała nr 200/2020
Zarządu Powiatu w Krakowie
z dnia 15 lipca 2020 roku

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu
rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych mieszkańców powiatu krakowskiego oraz przyznania na ten
cel dotacji w roku 2020

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. 2020 poz. 920),
Uchwała  Nr  XIV/156/2019  Rady  Powiatu  w  Krakowie  z  dnia  27  listopada  2019  roku  w  sprawie  przyjęcia  „Programu
współpracy Powiatu Krakowskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego na rok 2020”oraz art. 5, ust.4, pkt. 2, art. 4, ust. 1, pkt. 7, art. 11 ust. 1, pkt. 1, ust. 2, art. 15 ust. 2h Ustawy z
dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2020 poz. 1057, ze zm.), art. 36 ust. 2
i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 roku o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (t.j.
Dz.U. 2020 poz. 426 ze zm.), § 1 pkt.1 i 5 Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008r. w
sprawie rodzajów zadań z zakresu rehabilitacji  zawodowej i  społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom i
organizacjom pozarządowym (t.j. Dz.U.2016.1945), Zarząd Powiatu w Krakowie uchwala, co następuje:

§ 1
W  wyniku  przeprowadzenia  otwartego  konkursu  ofert,  w  roku  2020,  postanawia  się  przyznać  dotację  ze  środków
Państwowego  Funduszu  Rehabilitacji  Osób  Niepełnosprawnych  Stowarzyszeniu  z  myślą  o  mieszkańcach  regionu  „Być
szczęśliwym” z siedzibą w Wielkiej Wsi, na prowadzenie indywidualnych zajęć dla osób niepełnosprawnych, na wsparcie
realizacji  zadania pod nazwą: „Wielospecjalistyczne wsparcie terapeutyczne dla dzieci niepełnosprawnych mieszkańców
Powiatu Krakowskiego” w kwocie 12 000,00 złotych (słownie złotych: dwanaście tysięcy 00/100).

https://pcpr.powiat.krakow.pl/wp-content/uploads/2020/07/Uchwała-nr-OGŁOSZENIE-WYNIKÓW-12000złW.Wieś.docx


2024-05-07 18:33:58, „Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Krakowie", „pcpr.powiat.krakow.pl”
https://pcpr.powiat.krakow.pl/blog/2020/07/20/uchwala-nr-2002020-zarzadu-powiatu-w-krakowie-z-dnia-15-lipca-2020-roku-
w-sprawie-ogloszenia-wynikow-otwartego-konkursu-ofert-na-wsparcie-realizacji-zadania-publicznego-z-zakresu-rehabilitacji-

spolec/

§ 2
Szczegółowy zakres zadań oraz wysokość, zasady i terminy przekazania dotacji określa umowa zawarta w trybie określonym
odrębnymi przepisami.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


